

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/10685/23-2

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[REDACTED]

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:
[REDACTED]

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

MERCON, s.r.o.

Přerov

9. května 2839/90, Přerov I-Město, 75002 Přerov

Ing. Josef Vicenec

ředitel společnosti, jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3160

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

Ing. Josef Vicenec
[REDACTED]

IČ:

46576274

DIČ:

CZ46576274

Bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu:
[REDACTED]

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10685/23 uzavřené dne 27.06.2023 a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 25.7.2023 s předmětem smlouvy:

Rekonstrukce silnoproudých rozvodů ZŠ Na Výsluní, pav. C

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu požadavku objednatele na rozšíření rozsahu předmětu díla (vícepráce) a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH (vč. Dodatku č. 1)	2.322.932,50 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 2 bez DPH	+40.164,76 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH	2.363.097,26 Kč
DPH 21 %	496.250,42 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH	2.859.347,68 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná


- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
25. schůze konaná dne 12.06.2023
č. usnesení 581/R25/23

Uherský Brod, dne: 7.10.2023

Zhotovitel:


Ing. Josef Vicenec
jednatel

Uherský Brod, dne: 04. 10. 2023

Objednatel:


Ing. Ladislav Kryštof
místostarosta

ROZPOČET - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Zakázka: ZŠ Na Výsluní, pavilon C - soupis provedených VCP

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem bez DPH
<i>Oddíl: ZŠ, pavilon C- kabeláže, rozvody</i>							
Napájení pisoárů 1-3.NP							
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	Mj	35	14,00	490,00	31,00	1 085,00	1575,00
zapojení pisoáru	ks	3	0,00	0,00	150,00	450,00	450,00
zapravení	kompl	1	350,00	350,00	350,00	350,00	700,00
Nouzové osvětlení							
nouzové svítidlo	ks	3	1 250,00	3 750,00	150,00	450,00	4200,00
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	3	14,00	42,00	31,00	93,00	135,00
zapojení svítidel	m	3	0,00	0,00	150,00	450,00	450,00
Akticní tabule							
UTP CAT 6	m	25	12,00	300,00	23,00	575,00	875,00
Cyky 3x2,5	m	15	23,06	345,90	31,00	465,00	810,90
krabicky sadra zapojení	kompl	1	250,00	250,00	150,00	150,00	400,00
Parapetní žlab							
žlab	m	10	380,00	3 800,00	200,00	2 000,00	5800,00
zásuvky do žlabu	ks	18	208,46	3 752,28	150,00	2 700,00	6452,28
Doplnění zásuvek pro pračku 1 - 2.NP							
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	41	23,06	945,46	31,00	1 271,00	2216,46
Zásuvka 5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	2	183,23	366,46	88,00	176,00	542,46
zapravení drážky	kompl	1	100,00	100,00	100,00	100,00	200,00
Úklidová místost - doplnění zásuvek							
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	20	23,06	461,20	31,00	620,00	1081,20
Zásuvka 5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	2	183,23	366,46	88,00	176,00	542,46
zapravení	kompl	1	100,00	100,00	100,00	100,00	200,00
Vedení UTP CAT 6 1-3.NP							
UTP CAT6	m	90	12,00	1 080,00	23,00	2 070,00	3150,00
Lišta LHD 20x20	m	600	18,86	11 316,00	44,00	26 400,00	37716,00
Podružný materiál	kompl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2000,00
Svítidla							
C - VML 340 PP/AS4K 840	ks	-16,00	1 545,25	-24 724,00	288,00	-4 608,00	-29 332,00
Oddíl A: Celkem kabeláž bez DPH							40 164,76 Kč

Cena celkem bez DPH

40 164,76

Hodnota DPH 21%

8 434,60

Cena celkem vč. DPH

48 599,36

